Fulgur, guris pen. corrept. fulgetrum, fulgor. **HEB.** פָּרָק בָּרָאק *parak barak.* **GAL.** Esclair. **ITA.** *Lampo, baleno.* **GERM.** Ein Blitz. **HISP.** *El relampago.* **ANG. *The lightning that the thunder makes.* Differt autem a fulmine, teste **Seneca** lib. 2. *Natur. quæst.* quod fulmen dicitur, quum ignis emittitur, fulgur autem, quum ignis tantum ostenditur. Unde domum fulmine accensam dicitur, non fulgure. Est enim fulgur, nihil aliud quam splendor ipsius fulminis: fulmen autem ipsam telum. Verumque tamen ignem esse constat, illud tamen inest, quod fulgur tantum virium non habet, ut ad terram possit deferri. **PLIN.** lib. 2. cap. 49. Quod si simul rupta nubem exarsit que, & ignem habuit, aut postea concepit, fulmen est. Hinc sunt naturalium causarum scriptatores, fulgura ex nubium collisione gigni in morem filicum duriorum, quos quum compleris, medius ex his ignis extritus elabitur, atque ita cum fulgure pariter & tonitrua mugire, tonitruum scilicet sonitu indicante, & fulgura excussi luminis claritate.**

Fulgur expulsi. **HEB.** פָּרָק בָּרָאק *parak barak.* De minis manibus eorum qui ledere non queant. Fulgur enim, qui fulguis quadam evasculorum nitentium vibratione, aut ex aquis redditur, nocendi vim nullam habet, pueros modo territat. **Diogenianus** [*Gell. cap. 5. lib. 4*] fulgur piaculis luere de statua celo tacta. **Suet.** in *Aug.* c. 29. quum fulgur iterum exanimasset. **IBIDEM** c. 90. Tonitrua & fulgura expauescebat **et passio passio**, Conternatus transcurfu fulguris. **IDEM** in *Gulba* c. 4. procurare fulgur.]

Ful pitalis le, ad fulgura pertinens. **HEB.** פָּרָק בָּרָאק *parak barak.* **GALLIC.** D'esclair, des appartenances d'esclairs. **ITAL.** *Pertinente a lampo.* **GERM.** Das zu dem Blitz gehöret. **HISPANIC.** *Cosa perteneciente al relampago.* **ANGLIC.** *Pertaining to lightning.* **CICERO** 1. *de Divin.* Quod Heculcorum declarant & aruspici, & fulgurales, & rituales libri, nostri etiam augurales, hoc est, libri qui de fulgurum inspectionibus tractant.

Fulguritas atis. **HEB.** פָּרָק בָּרָאק *parak barak.* **Lucil.** apud **Nonium**, Luporum aciem claram, & fulguritatem arborum. Antiquum est, & obsoletum.

Fulguro, as, pe. cor. Fulgur. emitto, fulgeo, corusco. **HEB.** פָּרָק בָּרָאק *parak barak.* **GAL.** Esclairer, faire esclair. **ITAL.** *Fulgurare, balenare.* **GERMANIC.** *Wattertesen.* **HISP.** *Lampar.* **ANGLIC.** *To send forth lightning.* **PLIN.** lib. 18. c. 35. Quum ex omnibus quatuor paribus calid fulgurabit. **IDEM** lib. 9. c. 35. Si fulguret compium conchas. [*Idem* **Plin.** in *prefat.* fulgurat vis eloquentie.]